
v- , _ (ˇ:4 Smlouvy objednatele: 2019/02/099/ŠeTri ne t:
č. smlouvy Zhotovitele:

SMLouvA o DíLo
uzavřena dle § 2586 a násl, Zákona čĂ 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

předpisů (dále jen „smlouva“) mezi těmito smluvními stranami:

statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
oprávněn jednat ve věcech smluvních:

RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

oprávněn jednat ve věcech reklamací:
ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru

IČO: 00297313
DIČ: CZ00297313
bankovní spojení: Komerční banka a. s.

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

2. TB MONT Morava s. r. o.

sídlem: BruZovice 231, 739 36
Zastoupena: Tomáš Balcar, jednatel
oprávněn jednat ve věcech technických: Tomáš Balcar
oprávněn jednat ve věcech reklamaci: Tomáš Balcar
ičo: 29398941
Dıč: 0229398941
bankovní spojení:
č. účtu:

jako Zhotovitel na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)

(společně dále jen „smluvní strany“).

Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na Základě výsledku
výběrového řízení na Zadání veřejné Zakázky malého rozsahu s názvem: „Bytový dům,
Jablunkovská čp. 406 - oprava střechy“.

ı. PŘEDMĚT sMLouvY
Předmětem této smlouvy je provedení opravy střechy bytového domu. Jedná se o výměnu
střešní krytiny vč. bednění a posílení částí vazníkové střešní konstrukce včetně výměny



č. Smlouvy objednatele: 2019/02/099/Še

č. smlouvy Zhotovitele:

Zateplení, to vše pod názvem „Bytový dům, Jablunkovská čp. 406 - oprava střechy“ (dále
též „stavba“ nebo „dílo“) Rozsah provedení díla je blíže určen v položkovém rozpočtu, který
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že je Odborně Způsobilý kZajištění
předmětu plnění podle této smlouvy.

2. Provedením Stavby se rozumi úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních
a montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení,
včetně všech činností spojených splněnim předmětu Smlouvy a nezbytných pro uvedeni
předmětu díla do užívání. V této souvislosti je zhotovitel Zejména povinen:

a) Zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla
v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem,

b) Zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení dila,

c) provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (Zejména chodců a vozidel
v místech dotčených stavbou),

d) Zajistit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a strojů na staveništi,
e) Zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí,
f) projednat a zajistit případné Zvláštní užívání komunikaci a veřejných ploch včetně úhrady

vyměřených poplatků a nájemného, Zajistit povolení k uzavírkám,
g) Zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté Zkoušky a revize vztahující se

k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, Zajistit atesty a doklady o požadovaných
vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),

h) Zřídit a Odstranit Zařízení staveniště včetně Zajištění napojení na inženýrské sítě,
i) Zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy,
j) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky,

Zeleň, přikopy, propustky apod),
k) Zajistit vlastni podružné měření pro odběr vody, elektřiny
l) Zajistit koordinační a kompletačni činnost celé stavby,
m) provádět denní úklid staveniště, průběžně Odstraňovat Znečištění komunikaci či škod na

nich,
n) oplotit staveniště nebo jinak jej vhodně Zabezpečit,
o) označit staveniště v souladu s právními předpisy,
p) Zajistit v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých Zástupců se Zástupci

objednatele, technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP, budoucího
provozovatele, vlastníků a správců inženýrských siti, případně s ostatními vlastníky
okolních nemovitostí.

3. Pro nastavení komunikace, výměnu dat, správu, archivaci dat a nastavení procesního řízení
Zakázek vjednom sdileném prostředí využívá objednatel společné datové prostředí tzv.
Common Data Environment (dále jen „CDE“), které je Zastoupeno systémem VieWPoínt For
Projects. Po podpisu této smlouvy získá zhotovitel do prostředí CDE přístup včetně Základniho
uživatelského školení. Do této aplikace budou následné v průběhu realizace Zakázky
pravidelně vkládány fotografie, Zápisy Z kontrolních dnů, Zápisy BOZ, certifikáty, revize a další
dokumenty nutné k předání stavby uživateli. Na konci realizace Zde bude rovněž vložen projekt
skutečného provedení stavby. Veškeré dokumenty ukládané do CDE systému budou
v nativním grafickém formátu programů (např: *.doc, *.xls, *.pdf, *.jpeg, *.dwg *.ifc).

4. Práce a dodávky, na jejichž provedení objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný
rámec díla souhlasí, se nazývají vícepráce. Objednatel si vyhrazuje právo omezit či Zmenšit

Strana 2 (celkem 9)



č. Smlouvy objednatele: 2019/02/099/Še
č. smlouvy zhotovitele:

předmět smlouvy o práce a dodávky. Práce a dodávky, jejichž provedeni objednatel
nepožaduje, Se nazývají méněpráce.
Objednatel je oprávněn, i v průběhu provádění díla, požadovat Záměny materiálů oproti
původně navrženým a sjednaným materiálům, a to při Zachování Stejně kvality. Zhotovitel je
povinen na tyto požadavky Objednatele přistoupit. Pokud vprůběhu provádění díla bude
Zhotovitel požadovat Záměnu materiálů Oproti původně navrženým a sjednaným materiálům,
a to při Zachování stejné kvality, může je realizovat pouze po předchozím odsouhlasení Ze
Strany objednatele (pokud tyto Změny nemají vliv na cenu díla, pak postačí odsouhlasení
Zástupcem objednatele ve věcech technických formou Změnového listu, pokud však tyto
Změny mají vliv na cenu díla, mohou být realizovány po jejich odsouhlasení formou dodatku
k této smlouvě).

Zhotovitel potvrzuje, Že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem
a povahou díla, řádně překontroloval dokumentaci, kterou převzal, tj. tzv. textovou část, popis
prací, vyjádření a stanoviska Orgánů, organizací, výkaz výměr, a všechny nejasné podmínky
pro realizaci si vyjasnil s objednatelem a prohlídkou místa Stavby. Dále potvızuje, že jsou mu
Známy veškeré podmínky technické, kvalitativní, místní podmínky na Staveništi a jiné podmínky
nezbytné k řádné realizaci díla.
Objednatel se uzavřenou smlouvou Zavazuje předmět díla bez vad a nedodělků převzít
ve smluvně sjednané době předání a Zaplatit Za provedení díla Zhotoviteli cenu sjednanou
touto smlouvou Za podmínek dále stanovených. Smluvní Strany se tedy dohodly, že Objednatel
má právo odmítnout převzetí stavby i pro Ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve
spojení S jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným
Způsobem neomezují.
Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní Odpovědnost a na Své
nebezpečt

Zhotovitel je povinen dodržet poddodavatelské Schéma předložené v nabídce v rámci
Zadávacího řízení, které je přílohou a nedílnou Součástí této smlouvy (příloha č. 2). Bude-li
chtít Zhotovitel použít pro provedení díla jiného poddodavatele než je uvedeno v příloze č. 2 k
této smlouvě, je Zhotovitel povinen tuto Změnu sdělit Objednateli. O této skutečnosti musí být
proveden Záznam Zhotovitele ve Stavebnim deníku a odsouhlasen objednatelem, v opačném
případě není Zhotovitel Oprávněn poddodavateli umožnit práci na stavbě. Dochází-li ke Změně
poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal kvalifikaci, je zhotovitel povinen
nahradit takového poddodavatele pouze takovým subjektem, který rovněž splňuje
prokazovanou část kvalifikace. Nedodrží-li Zhotovitel poddodavatelské schéma uvedené
v příloze č. 2 této smlouvy nebo nenahradí-li zhotovitel poddodavatele odpovídajícím
subjektem dle předchozí věty, je toto považováno za podstatné porušení této Smlouvy
a objednatel může od této smlouvy odstoupit.

n. DOBA A MÍSTO PLNÉNí
Zhotovitel je povinen Zahájit realizaci díla nejpozději do 3 pracovních dnů Ode dne
protokolárního předání staveniště. Pokud Zhotovitel nezahájí realizaci díla ve stanovené lhůtě,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen provést dílo vtermínu do 60 kalendářních dnů od protokoláırního
předání staveniště. Řádným předáním díla se rozumí, Že dílo nebude vykazovat Žádné vady
ani nedodělky. Objednatel však může převzít i dílo, které vykazuje drobné vady nebo
nedodělky, nebránici užívání díla. Při předání a převzetí díla s drobnými vadami a nedodělky
se v zápíse o předání a převzetí sjedná termín, ve kterém je Zhotovitel povinen tyto vady nebo
nedodělky odstranit.

Strana 3 (celkem 9)



č. Smlouvy objednatele: 2019/02/099/Še
Č. smlouvy Zhotovitele:

3. V případě, že o to objednáte! požádá, přeruší Zhotovitel práce na díle. Zhotoviteli Z takového
přerušení Za žádných Okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních
pokut, navýšení cen či náhrad škod. V případě přerušení prací na Straně objednatele Se o dobu
přerušení prodlužuje termín pro dokončení díla.

.ı4. Kposunutí termínu provedení prací na díle může dojit vpřípadě, že rżastanou takové
klimatické podmínky, které vzhledem ke Své povaze brání provádění prací na díle a brání
dodržení technologických postupů. O existenci nepříznivých klimatických podmínek musí
Zhotovitel učinit Zápis ve Stavebním deníku, objednáte! Zápisem ve Stavebním deníku uvede,
Zda S neprováděním díla ztohoto důvodu Souhlasi. V případě souhlasu objednatele
S neprováděním díla, Se termín provedení prací dle této smlouvy posouvá o dobu, po kterou
Zhotovitel nemohl práce na díle Z důvodu klimatických podmínek provádět.

5. Přílohou této Smlouvy je rovněž Časový harmonogram Obsahující termíny prováděných prací
(příloha č. 3).

6. Místem plnění je bytový dům Jablunkovská čp. 406, Třinec.

ııi. cENA DíLA
í. Cena díla je Sjednána v souladu s nabídkovou cenou v nabídce Zhotovitele, která je Závazným

podkladem pro uzavření této Smlouvy a která činí:

Cena díla bez DPH 1.009.277,20 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu, který je pro obě Smluvní Strany
závazný po celou dobu plnění dle této smlouvy. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnou
součástí této Smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevně
a neměnné po celou dobu realizace stavby.

3. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení
a převzetí díla objednatelem.

4. V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k provedení díla.
5. Položkový rozpočet slouží kvykazování finančních objemů provedených prací a kocenění

víceprací a méněprací.
6. Změna ceny:

a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a Služeb, jež maji být
provedeny navíc nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkověho
rozpočtu,

b) v ceně méněprací je nutno Zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek týkajících
se celé stavby,

c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy„pak
Zhotovitel použije jednotkové ceny maximálně do výše odpovídající cenám v ceníku URS
(cenová Soustava pro stanovení ceny Stavebního díla),

d) v případech, kdy se dané položky v ceníku ÚRS (cenová soustava pro stanovení ceny
stavebního díla) nenacházejí, mohou být ceny stanoveny individuální kalkulaci
zhotovitele, která bude součástí Změnového listu; tato kalkulace podléhá odsouhlasení
objednatelem,

e) u víceprací a méněprací bude k ceně vyčíslena DPH ve výši dle právních předpisů.
7. V případě Změny ceny díla Zdůvodu méněprací či víceprací jsou Smluvní strany povinny

Strana 4 (celkem 9)



č. smlouvy objednatele: 2019/02/099/Še

Č. Smlouvy Zhotovitele:

uzavřít dodatek k této Smlouvě. Teprve po oboustranném podpisu tohoto dodatku má Zhotovitel
v případě víceprací právo na jejich úhradu; v případě méněprací se sníží cena dila.

. V případě vzniklé vícepráce - méněpráce během realizace stavby je nutné tuto bez
Zbytečného odkladu zpracovat do změnového listu při jejim vzniku, a to nejpozději do
2 pracovních dnů od jejich Odsouhlaseni ve stavebním deníku.

. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro
ekonomickou činnost. Objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou
poskytnuté stavební a montážní práce Zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce
CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona c. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném Znění, nebude použit.

ıv. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena díla bude hrazena na Základě dílčích měsíčních daňových dokladů - faktur, vystavených
zhotovitelem, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty a náležitosti stanovené dle ustanovení § 435 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, jako i ostatní náležitosti podle zvláštních právních předpisů (dále jen
„faktura“). Zálohy nejsou sjednány.

. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 5 pracovního dne následujícího měsíce po
uskutečnění dílčího plnění oceněný soupis provedených prací. Objednatel je povinen se
ktomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po
odsouhlasení objednatelem je zhotovitel povinen vystavit fakturu na dílčí plnění, vždy
nejpozději do 10 pracovního dne příslušného kalendářního měsíce, vněmž objednatel
Odsouhlasíl soupis provedených praci.
Součástí faktury bude soupis provedených praci a dodávek suvedením data a podpisů
oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele vzájemně potvrzující uskutečněná dílčí
zdanitelná plnění na díle, a to ve dvou vyhotoveních.
Lhůta splatnosti jednotlivé faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.
Faktura musí rovněž obsahovat číslo této smlouvy a číslo soupisu provedených prací.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli
Svyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatele, a to
vystavenim nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.
Smluvní strany Se dohodly, Že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky
Z účtu objednatele.

v. JAKOST DíLA
. Zhotovitel se Zavazuje ktomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat

schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,
hospodárnost. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je povinen dílo provést vsouladu
s touto smlouvou, právními předpisy, příkazy objednatele, projektovou dokumentací, Zadávací
dokumentací stavby, v souladu se Schválenými technologickými postupy stanovenými platnými
i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami, vsouladu se současným
standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel kvalitu
díla.
Dílo se nesmí odchýlit od EN, ČSN a technických požadavků na realizaci. Jakékoliv Změny
musí být předem odsouhlaseny objednatelem, technickým dozorem.

Strana 5 (celkem 9)



č. smlouvy objednateıe: 2019/02/099/še
č. smlouvy zhotovitele:

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným Způsobem při
kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí dila.

vi. PRovÁDĚNi DíLA
. Zhotovitel Zodpovídá Za bezpečnost a ochranu všech Osob v prostoru provádění díla a je

povinen Zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo
Zbytečnému obtěžování okolí stavby. Smluvní strany se dohodly, Že Zhotovitel Odpovídá Za
škodu, kterou Způsobí objednateli či třetím osobám během provádění díla.
Za účelem kontroly provádění díla sjednaji smluvní strany pravidelně kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jeho Zástupce (resp. technický dozor, je-li
sjednán) nejméně 3 dny předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou
Zakryty nebo se stanou nepřistupnýmí. Pokud tak Zhotovitel neučiní, je povinen umožnit
Objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.

O kontrole Zakrývaných částí díla se učiní Záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat
souhlas objednatele nebo jeho Zástupce (technického dozoru) se zakrytím předmětných částí
díla. Nedostaví-li se Objednatel ke kontrole, uvede se tato skutečnost do Záznamu ve
stavebním deníku místo souhlasu objednatele.

. Zhotovitel je povinen bez Odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho
příkazů.
Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré
poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.

Zhotovitel tímto prohlašuje, Že bere na sebe nebezpečí zcela mimořádných nepředvídatelných
okolností, které podstatně Ztěžují dokončení díla.
Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednateli originál nebo
úředně Ověřenou kopii smlouvy o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu, kterou může
svou činností či nečinnosti Způsobit v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy objednateli
či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti Za škodu z podnikatelské činnosti (dále jen „pojistná
smlouva"). Zhotovitel je povinen pojistnou smlouvu, příp. pojištění udržovat v platností
a účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy. Trvání pojistné smlouvy je zhotovitel povinen na
požádání objednateli prokázat. Objednatel má právo odstoupit Od této smlouvy, jestliže
Zhotovitel nesplní jakoukoliv povinnost uvedenou v tomto odstavci.

vıı. sTAvEBNí DENÍK
Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formou denních
Záznamů ode dne převzetí staveniště do převzetí celé stavby objednatelem. 'l'ato povinnost se
týká i staveb podléhajícich souhlasu s provedením ohlášená stavby.

Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtány, Z deníku' nesmí být vytrhovány prvni stránky
s originálním textem. Každý Zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho
Oprávněným zástupcem.
Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému Zástupci originál denních
Záznamů Ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti nebo jej odevzdá při převzetí
celého díla objednatelem.

vııı. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DíLA
Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla, který sepiše Zhotovitel a bude obsahovat

Strana 6 (celkem 9)



č. smlouvy objednatele: 2019/'02/099/Še

č. smlouvy Zhotovitele:

Zejména: označení díla, označení Objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření této
smlouvy, Zahájení a ukončení praci na díle, prohlášení objednatele, že dílo přejímá /
nepřejimá, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy Zástupců objednatele a Zhotovitele,
seznam převzaté dokumentace, soupis nákladů Od Zahájení po ukončení díla, termín vyklizení
staveniště, datum ukončení Záruky na dílo.
Při předání díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli doklady O řádném provedení díla dle
technických norem a předpisů, provedených ZkOuškách, atestech a dokumentaci podle této
Smlouvy, včetně prohlášení O shodě.

. Zhotovitel je povinen do 5 pracovnich dnů po převzetí díla Objednatelem odstranit Zařízení
staveniště a staveniště vyklidit.

ıx. ZÁRUKA ZA JAKOST A vADY DiLA
. Smluvní strany se dohodly, že dílo má vady, Zejména jestliže jeho provedení neodpovídá

požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, projektové
dokumentaci, technickým normám, jiné dokumentací vztahující se k provedení díla, příkazům
objednatele, nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a provedeno.

. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu realizace, dále za vady, jež má dílo v době
jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v Záruční době. Za vady díla, které se projeví
po záruční době, Odpovídá Zhotovitel, jestliže byly Způsobeny porušením jeho povinnosti.

. Zhotovitel se nemůže zprostit povinnosti Zvady stavby i přesto, že by prokázal, že vadu
Způsobila jen chyba ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si Objednateli zvolil nebo
jen selhání dozoru nad stavbou vykonávaného osobou, kterou si Objednatel Zvolil.

. Záruční doba na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky strojů, Zařízení,
technologie, předměty postupné spotřeby mají Záruku shodnou se Zárukou poskytovanou
výrobcem, Zhotovitel však garantuje Záruku nejméně 24 měsíců. Výše uvedené záruky platí za
předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.
Smluvní strany se dohodly, že záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí dila Objednatelem.
Objednatel písemně na adresu zhotovitele uvedenou v Záhlaví této smlouvy Oznámi zhotoviteli
výskyt vady a vadu popíše. Jakmile Objednatel odeslal tOtO písemné oznámení, má se Zato, že
požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li Objednatel jinak. Za den obdržení oznámení
O reklamací se považuje den Odeslání elektronické Zprávy na e-mailOvOu adresu Zhotovitele.
Vadu je Zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů Od Oznámení vady
Objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie je povinen
zhotovitel nastoupit k odstranění vady, a tO i v případě, Že reklamací neuznává, dO 24 hodin Od
Oznámení Objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Neodstraní-li Zhotovitel v Objednatelem stanoveném termínu vadu, na niž se vztahuje Záruka,
nebo vadu, kterou mělo dílo vdobě převzetí Objednatelem, je Objednatel Oprávněn pověřít
Odstraněním vady jinou OSObu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit
Objednateli.

Oznámení O provedeni opravy vady Zhotovitel Objednateli předá písemně.

X. SANKCE
Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla, je Objednatel Oprávněn po
Zhotovitelí požadovat Zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,-- Kč za každý i Započatý den
prodlení.

. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s Oceněním víceprací nebo méněprací, je Objednatel

Strana 7 (celkem 9)



č. smlouvy objednatele: 2019/02/099/Še

Č. Smlouvy zhotovitele:

oprávněn po Zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,-- Kč Za každý
í započatý den prodlení.

.00 V případě, že Stavbu budou realizovat poddodavatelé v rozporu S poddodavatelským
schématem uvedeným v příloze č. 2 této Smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč Za každý jednotlivý případ porušení poddodavatelského
schématu.

:lÄ Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli požadovat Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 1.000,-- Kč
Za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti nebo nedodržení
BOZP. Nárok na uplatnění Smluvní pokuty vzniká až poté, kdy Zhotovitel Zjištěné nedostatky ve
stanovené lhůtě neodstraní.

.U' V případě nedodržení termínu k odstranění vady nebo nedodělku sepsaných v Zápise
o předání stavby je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,-- Kč
Za každou vadu nebo nedodělek a každý den prodlení s jejich odstraněním.

.CD V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu k odstranění vady nebo nedodělku
v Záruční době je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč Za
každou vadu nebo nedodělek a každý den prodlení s nástupem kjejich odstranění.

ř! Vpřípadě nedodržení termínu kodstranění vady, která se projevila vzáruční době a byla
objednatelem označena jako havárie, je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 1.000,-- Kč Za každý i Započatý den prodlení s jejím odstraněním.

.00 V případě nedodržení termínu odstranění Zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání
a převzetí díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč za
každý den prodlení s odstraněním zařízení staveniště a vyklizením staveniště.

90 V případě, že Závazek provést dílo Zaníkne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním plněním
neznamená Zánik nároku na smluvní pokutu Za prodlení s plněním.

10. Smluvní pokuty jsou smluvní strany oprávněny vzájemně Započíst na pohledávku druhé
smluvní strany, vzniklou Z této smlouvy.

11. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k Zaplacení
povinné smluvní straně.

xi. ZÁNIK sMLouvY
1. Tato smlouva Zaníká:

a) písemnou dohodou Smluvních stran nebo
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
o nenastoupení Zhotovitele k realizaci plnění díla v termínu stanoveném objednatelem,

0 prodlení s plněním jednotlivých částí harmonogramu prací delší 5 pracovních dnů,
0 neuhrazení ceny díla objednatelem ani po třetí výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá a třetí výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení
předchozí výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) byl-li na Zhotovitele podán návrh na Zahájení insolvenčního řízení ve smyslu Zákona

č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění
pozdějších předpisů,

Strana 8 (celkem 9)



Č. smlouvy objednatele: 2019/02/099/Še
č. smlouvy zhotovitele:

b) Zhotovitel při realizaci díla opakovaně bezdůvodně nerespektuje připomínky,
technického dozoru nebo koordinátora BOZP,

c) Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu stouto Smlouvou či nekvalitně a nezjedná
nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto Skutečnost opakovaně upozorněn
zápisem objednatele ve stavebním deníku,

d) Zhotovitel přestal plnit kvalifikaci požadovanou objednatelem, mj. i tím, že nezajistil
realizaci díla nebo jeho části konkrétním poddodavatelem, sjehož pomocí prokazoval
část své kvalifikace v Zadávacím řízení,

e) Zhotovitel neprokáže platné a účinné pojištění Zhotovitele dle článku Vl. bod 9 této
smlouvy a to kdykoliv v době trvání této smlouvy.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na Zaplacení smluvní
pokuty ani na náhradu Škody vzniklé porušením smlouvy.

xıı. ZÁvĚREčNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět Zhotovitel ani Osoba

s nim propojena. Porušení této povinnosti je považováno Za podstatné porušení této smlouvy
a objednatel může od této smlouvy odstoupit.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího Zveřejnění
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel Zašle správci registru smluv tuto
smlouvu k uveřejnění. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy uzavřených
v budoucnosti.

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí Zákonem c. 89/2012 Sb., občanským
Zákoníkem, v platném Znění.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzuji svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve
3 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.

5. O přidělení veřejné Zakázky a o uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Třince usnesením
č. 2019/838 Ze dne 19.8.2019.

6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy: 1. Položkový rozpočet, 2. Poddodavatelské
schéma, 3. Casový harmonogram výstavby.

v Třinci dne ..._..2.fi..08...2fl19

Strana 9 (celkem 9)



š“
Š., v

8.0ăáă
:N

2%
mm?

QNKLN
moo

vmmmmmNO
wmwmmmw

v

0)

\._

`_.

mvoNNomN
Ěšm

o
„N

O
Ó

O

N
N

.`A
mflmšw

KNU

cod
QNHNN

moc
v

wcwv
_omšflN

sEoü
03w>o~Ě

wwmflš
Osëmwům

woxsbm
zøxm

m
28.8

„Ex

Qøooňv
ø\øoo.

PN
wcmu

mnNmm

Inč
w

ĚQQ,

flcwwčw

§2a
Inč

:Ě
Nøn

§50

m
EflcNoı

H
ĚŠO

Q
EQ

N

Ě
m

žäođ

.o.._.w
něž`

_»292
mk

mmfloD

„_Qmăvmm

Hošš
„w

„gšw
w

»mxďäww
w

üäıšüm
flxm

m



N
N

w
„Nemam

:Š
N

„NN
v

SEN
øøø

v
:E80

ø
ă
ă

š
„m

na
øšzw

šø
ø

ø
š
š
š
ă

x
m
ěna

ÉŠNN
š

v
35W

mg
v

ĚQQNE
N

š
fl
š
z

YNOH
Inč

w
960

ENB
Inč

Nøn
„50

„500.
Ex

„_Q
m
ĚO

W
ăN

.oäw
m

>m
§>_

HZO
ë

mř
.0

3
2

0
3

„E
m

žw
ąoi

n_o.m
>m

v
ŽO

N
N

O
ÁM

N
H
ĚÉQ

Q
„03:2

sEob
0

5
9

5
3

3
mflwflą

ošflwm
nflw

m
uxm

bwcöxom
„m
flëflw

m
vow

ì
ňøx

„Öđďm
ŮW

ĚDQW
.Q

>m
><hw

ůwvnmfimO
m

0<n5hä§w
m



v. N
v

mcmhw

....
ewnmNN

ÉNN
v

1
Nu

>
:m0

w
mçmum

ooó
Qøoofiv

00.0
flzwwčw

vwáëm
:N

Qøooém
QNŇŇ

moc
_\

:52m
Inö

„ES
QM?

QŠ
2w

„čnn
§a

3.a
mon

v
Inn.

Nøn. .nćøo

„m
c
o
ı

„QQUO.
„ĚŠO

U
SQ

N

„QQ„Q
Ěm

šm
ąoi

flvmwmmmmwo
„QD

.ovš
m
ăăž

P292
m._.

vvmwmmmm
„Q

U
aĚ

D
D

„QQ„Q
H

šm
äuflN

m
vom

floww
5::m

„922

UNUÓQ
„w

nëoť
ozwìănn

wvmflì
oâcmønaw

moxšøwzoxmm„mnäˇw

Wwđmm
EwÉDOW

...mj
m0>wš



.1
O

m
vøøm

ım
m

øfiıšì
ĹÉ,

1 1.
1;!

oodoo
om

Oofim
w

w

858
nn

nľnn
mnn

8.a
Nm:

øwóøn
„Š

aim
mw

vm
đwv

www

8.5.1
Š

mw..
:mv

NN

GNŇNN
müm

mx

QNQH
Eøšøø

§50

„_EŠO
U

N
EN

„Ém
šm

woä

avoNNQ
m

N
HEBmQ

u
N

N
mcmánw

wăššø
Eøänw.

- nzm>
.àmzflz

9335.ăøaø>mzm>
FEBW

O
ı

Pwo

flzønflšø. „55x

- TĚ
38583

viawâw
,- vn“.

mxmmmwm“
møxshflwcox

- Now
, .wsnuqvw

81g
-,

EN

Ězčx
øäšäm

- NE.
5m

žänøn
ø nwflä

- >w.ı
Qăflăøä

- Non
>wI

1
>w

I

Emzä
Swñsow

mw
Šm

šwz

waøn

- :š
Bv.

.0.5
m>m5§

.NZOE
mN

„vĚ
Q

D
42m

>øv

„02.2

Dšov
om

goän
wøwfln

ošnmmnaw
m

oxšflwçoxm
x

Um
nłùw

54%
:wìnom

Mzwzmzö
m

O
fiĚĚĚm



66.6N6
6

__666NN
6N

.66.666
6

06
nnN

_..
2.666

6N
66.66,. 66
nN.6,N

66
__66666

N,
00.0.00

N06

66666
_.

_.Q
Q

\m.,_.
,__h.

vWWQN
„om,_.„_,

0.6
66N

6N
,

0,0. 000
0m,

66.6666,
__nN 6.63,.

6N
6„6Nv

Om
.320

mm

._Nmàoww
wmm

2666.566
víš

6
MzNNn 6N,

6
mo. _xmv

mv

00;m
Nv

„UN
N_.N.„N

mo
0

_2N02
,002_00

0000

.66.6.22
666.:

66.66,. N
_066.„

.66.666
6

NN6 .6
60.0,

006.N.‹6
.6.6

6.6
602,6

66
66

6,3
.6

0.0,.a
0.00

tm

06.606
N,

.6666

666.,
66.666

N
666

666
.6..66 .._.N6Qč

.66....6
_666. N,6

66.66
_. 6,6

66.6.
60.66

._6nN. N,_6
66.6,

...06N
N,6

.60666
_66N6

.60.
NN

_„._
6.N,

60.666
66N. 6

„v

_2NO_
6606.6

_>_6N6___>_

„_0_0>000._0N
„0.020600

m,oN.N.o.mN
„8200

.NSNENE

Nm
00065

0006000008.
.26:00

N00
60000560

N©N
_0N008

,0,00
:006000

2
205000“

E
06

00
>

00020.50
>

02000662
002

9.0
._0N.000_

00,00
060000...

w._0mm..0N
...620

._006
0..

0>._N0n_..

o00
0,0

6.0020
00000006

00
030_0002

0000
00>>02._0_,006_0__

00.2
N0___00E

002_0
N

00000
2000000

N_„,.0_0,0_E0n___

,00200. 0m
00220,. __. .000.

.0.006

N00
000002_0

020600
N

.00
00

60020
00>E2_6

0
0666.6.,000.00

_000000
N0__00_>_

00.20.0200,.
.002_0006

.000228000
00,03

,_ 0
6000

0:0
0,0N,. 0. N,

000....

0N
._0

_. .0
0N,:_02

,2wm
wn

:DEC
0000000580

_:E02N:_,.0.,0000220062206
0_0

:00080
_>

00
260_6002, „0,>02._0N0.>

00000
06,050..

026_060_
002600002

9
.5

)..
).))

(Š(_LCC
JJGL

E
0,0

,00
__,

0006. 205,0
>

00_
0006

00,500
060

._0N..0_0o__
00,00

0:60.__n_._

0002000. .6:0.
020.00.,_,E0N000N

00.50002
00_o>

:00:0
E000,;

020000

100_0006` ,0,__00_0N.._._
EE ,.,.,00.„

00.00 __:
00.0.0060..

.00362.03
N

0.0.0002.
0,0_0>

:00.06
.0.00.00

,05000

.m
Ěà

.EE
N

00
__

606_6022, .č.02
0 000000000

0.0.0, 66020200..

^0.0.2,
0,000,

n___<
00066.

.00
2000.,

„00,
0.0

.0000.6
__

002
._0>_0,2_0_>_00

_00____00.>0_

0>_0_>00_0,0__
„00

00
00006

>0_____O,2
0>020_>,00

._0000000.

060.02
0.520300

>00
22.6666

6
66660

600
00,

6000.00
002

000060En
:00,000

000_000001fi:>0200_200
000020

00
._00.No_0

0N
2020_00

E2
,_ .600,0

,0,2
N

0,2,Nz
0.20020.

60
__:0

620_0606
:E00>06000>

,2 .2.00050

_ ,00. 320020
00

E._00No,_n
0 _E._00No_00, n ,0:0

0206000
00206003,.

056
00.0060

>w
I

,EEom
N

_,0
N00., .0

0.0.0
01002202

_NmNĚNBmBE
050000..

0.0
,.....

,6,N6N666
2

66,N6N666_
2

6,606
,3.66660

2
„6.„.,6N6N

2.
.0

,

1,0630
Ě

_,
m

BN
Ivmmww

,2

,.N6N.“
2

Mn,
N6N..

„6
665,666.m

2

2
:2

0
a

„_.x

2666,62..
2

mi

6.6,.„_N6N6.._
3

6N
,6„6vN,N

2
,6,6666N,N__.

2
N

Í,

>wn_

,666,669
2

2666.666
„2

N,.6666N6
_

NOW

.__/w

O.____.

OO_
EN

Q.O

E02_00
660_0000

>00202

0500

.06,0
0>0_o_>_

._.ZOĚ
m0.

662
62 606“

„0050003
„_0_0>000N

0,020
002005

0600_0
05000.30

002:.500020m
65:2

„00>0_w

_0000
26600



.3
2

2
7

)
.C

C
C

C
C

C
C

“

_6Q66666

oodoo
Om

__oo_ com
N:

__oo. m®6
w

66.666
6

66,66666
66N66N6_

mm.. now
mm

.606666
_6Q6vN66
66.666

_
66Q6666
.6q6666
M606666
.6666666
M6066NN66
_OUÓNm

v6

60v66v
M

OO..V:N

M66666
.6N66
.6666666
H606666
M666666
66666666

6xNo6cöxöøm
=00

660_66
666.66

Mooómxn
6

M6q6v66
oc _woN

6m. 6m

.66666
M66N66
M6N06
660666
M66_N6
M6660

6xNo6660Q6

M6666

66666

__mmm. mvm

M666.
66m,

_66NN
666NN
666.6

M666,N
M6666
.6666
666Q66
M606666
M666NN
U.666.NN
M6666
66666
M666;
M66666N
M666.06
M666.NN

6>60N0€6>6

_._

0:60

MzNENE036

0:06NE0:06NE0:06NE0:06NE22

ü
N

.v
m

cm
bw

m6m600>06m
6:0N660NM

0666002060
6:.0N660N.

666266
026_6668.

66560.66.
:6o>o06_6

,0N6_>nw.mM

:60600600
0666666030

0.66_
E6_.6,m

,_w.,m_6_>6..6.<
:6,0>_m6.=_,._0._=.6

_:060>06L
.

„
._,_

,.
,

_
650,6.w0.

06606
0660603

0>,v606v6. 0:
0:60>

„cm
06

:006060
0>

00060606
06606

66.0060N6066Ě
05066.06

NW
EUŽM

0:06E
6000E

cx.

E
om

06
>

„6006060660
>

0606660602
0962660006

066
650006

_oEz
::00.6LM

EE
own

06
:0226:

:0>0_606>06
0

NL,
N

»6066066
6569606066

DN.

EE
Dom

06
O

:0666_6>
.:0>0N606n6.

:00.6.6666
w

:0.0.60
:0>06n.6:

zu6>00
w

N.n.6. N
:06666. 60N=0x

.66:.66
.__6.m>.0E.0..6

.EE
DON

06
Q

:066_66>
:0>0._N.606_..6

:0.66.6606
w

6600.660
:020.603

6605066
.w

NL. N
:v6..0N66. 60N,6_006

6:66
__.0>0E0.6

:2060.6
:0>0._606>,066. v. .Nn6

.N
6666.6

N00
:066_66>

000:
6.0>0N.60666_

:06.66.6666
v,

600660
60300666. __60>0E0.6

.:,0>060:
_:0>0.66,_06>on6

m
NL

N
:29600666

060:
:00060660

:E6696
,060

N06>>
:60065

:006N66E
6006605. w ._N06.mc

0660606605
6630600600

N06__606>6

.non
06,

:r.0660
EE

066
06

06
:9560:

:0>,0_606>00
m

260060
NL

N
:066620

.0,N
E_66_.0>0xw666

06506
.500660

06.6506

EE
DON

06
E06606>00

EĚ0>066=
NL

N
660060. __L .606,6

6.0..L

66:0
06

:nwm
2600060600

N6E0E0Q
M

66:0
06

.66620
:06.65036

:0666.6
N

66026600:
„6060606660066

_0060N66
_60N_60v6

.0:66
6cfl>0E06

m
oEm

čM

66:0
06

6.030266
„606060660

606>0E06
NflčoEm

DM

66:0
06

:N06..»>
0666060660

N06=0E0DM

66:0
06

65006
000:

:666.60
0N

666666606
N6___60E0O

66:6
06

:660060
0666060666600

N6660E0Q

66666>262666N65_6660>6
0606606602

0006366060!u

w6660n6

666666606.
x

6
mZM>

O

66~6\/
D

6666N66NM
66

__6_6_66NM
z

5666,
6

v66666666M
,

Nvø666v66,
x

6666_6v6n
,x

6666_6666
„56666
N666.Nv66.
666_6N666_

= 3/.56.!!!

,N56
EwwNM

v66666v6NM
693006t

666N6666NM
6NwNoov®NM

6mm
5

0
vU

666 6666?
666666666“

v66_
Q `zćšččćzćžćxčć

666
666 M66

.nv Nm

666

WnN„vNmw

NNN6m

Womm6w6

WNC,666666.6



71;. LI; Ĺ'AÍJL/(ı/'ı Ĺ7~ - 'Z'

"Bytový dům, Jabíunkovská čp. 406 » oprava Střechy - haıváırieĚI

Poddodavatelské schéma

na akci Se budou podíiet

Zaměstnanci Společnosti TB MONT Morava S.r.o.

Jan Říman U Stružníku 511/29, Havířov Błudov'ıce, 736 01
ıćz73112186
Dflćzcz7601085184

Tomáš Balcar, jednatel
25.07.2019



ZOŽ
Ě'

m
flom

sohfl
„wco

M
W

ES.
52mm

„_ø>oU§QN

w
ëšzč

šă
Émmg

W
üščøv

>c$>§
m

ĚČQ
LUĚĚQ

EQ
E

NECOE
83o

WŠmQE
WECOE

0.0.w
Ěcwčn

+
QĚ

ENĚÉ
WBCOE

.oflflahflN
.OHÓNKÝH

.oflm
flhm

.ofim
hm

óm
.mámamm

.m
Ň

tfl
.Qmflnm

Bžšøzox
fiìønmwwv

83mm
Šumšm

Émwän
W
flëočmu

:_m
323%

ÉMEŠBW
ŠQQĚ

30m
zm

Ě.\ ĚN
Ewmämë

-

UŠO.
Eüm

ocoçcm
ľ


